
REFORMA PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

INFORMACJE OGÓLNE: 

Termin:   12 września 2023 r. (wtorek) 

Miejsce:  szkolenie ONLINE – platforma ZOOM 

Prowadzący:  Piotr Jarzyński 

Czas trwania:                   szkolenie jednodniowe, łącznie 4 godziny lekcyjne 

                                           szkolenie będzie prowadzone w godzinach 10:00 - 13:00 

 

 

KOSZT UCZESTNICTWA: 

Koszt dla członków PIRM, którzy uregulowali składki do września 2023 roku:  200 zł 

Koszt dla osób nie będących członkiem PIRM:      250 zł 

Udział w szkoleniu pozwoli na uzyskanie 2 punktów szkoleniowych. 

 

O SZKOLENIU 

W dniu 7 lipca 2023 r. uchwalono dużą nowelizację ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Najważniejsze zmiany obejmą wprowadzenie nowego aktu planistycznego – planu ogólnego gminy  
w miejsce studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz 
zintegrowanego planu inwestycyjnego. 

Zmienią się także zasady uchwalania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  
i wydawania decyzji o warunkach zabudowy. 

Istotnej modyfikacji ulegną przepisy dotyczące partycypacji społecznej w uchwalaniu aktów 
planowania przestrzennego. 

Podczas szkolenia zostaną przedstawione najważniejsze informacje o wprowadzonych zmianach. 
 

PROGRAM: 

1. Plan ogólny 

2. Plan miejscowy 

3. Partycypacja społeczna 

4. Warunki zabudowy 

5. Zintegrowany plan inwestycyjny 

6. Przepisy przejściowe 

 

 



INFORMACJE O WYKŁADOWCY: 

Piotr Jarzyński – wspólnik w Kancelarii Prawnej Jarzyński & Wspólnicy. Ekspert Komitetu do spraw 

nieruchomości Krajowej Izby Gospodarczej. Specjalizuje się w obsłudze spraw dotyczących 

nieruchomości i inwestycji budowlanych, w szczególności w zakresie postępowań o wydanie 

warunków zabudowy, pozwoleń na budowę oraz legalizacyjnych. Zajmuje się także sprawami 

dotyczącymi studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz 

planów miejscowych. Doradza kompleksowo przy przygotowaniu i realizacji inwestycji 

budowlanych. Autor artykułów dotyczących zagadnień z zakresu nieruchomości i inwestycji 

budowlanych. Jest redaktorem i współautorem książki pt. „Inwestycje budowlane w praktyce”. 

Prowadzi szkolenia m.in. dla Wielkopolskiej Okręgowej Izby Architektów, Pomorskiej Okręgowej 

Izby Architektów, Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Architektów, Zachodniopomorskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, Polskiego Związku Pracodawców Budownictwa, Polskiego 

Związku Firm Deweloperskich Oddział w Poznaniu, Instytutu Nauk Prawnych Polskiej Akademii 

Nauk, Wolters Kluwer Polska. 

Dodatkowe informacje na stronie: https://jarzpartner.pl/pracownicy/piotr-jarzynski/ 

 

INFORMACJE DODATKOWE: 

Osoby zainteresowane wzięciem udziału w szkoleniu prosimy o przesłanie formularza 

zgłoszeniowego na adres marketing@pirm.pl / sekretariat@pirm.pl do dnia 7 września 2023 r. 

Szkolenie przeznaczone jest dla grupy max 100 osób. O wzięciu udziału w szkoleniu decyduje 

kolejność zgłoszeń oraz wpłat. 
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